Совет депутатов
Калмыковского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области
III созыва
_____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 14 сентября 2015 года № 35/86                                               х. Калмыковский

        О расчете арендной платы за земельные участки сельскохозяйственного назначения, находящиеся в собственности Калмыковского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.

В  целях повышения эффективности управления земельными ресурсами Калмыковского сельского поселения и пополнения доходной части бюджета за счет поступления от арендных платежей за землю, в соответствии с п.3 ст.65 Земельного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Уставом Калмыковского сельского поселения, Совет депутатов Калмыковского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Утвердить методику расчета при определении арендной платы за земельные участки сельскохозяйственного назначения, находящиеся в собственности Калмыковского сельского поселения, руководствоваться методикой расчета арендной платы за земельные участки сельскохозяйственного назначения, находящиеся в собственности Калмыковского сельского поселения согласно приложению.
2. Настоящие решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Решение направить главе Калмыковского сельского поселения для опубликования в районной газете «Дон».

Глава Калмыковского
сельского поселения                                                                                 П.М. Коновалов

Приложение
К решению Совета депутатов
Калмыковского сельского поселения
От 14 сентября 2015 года № 35/86

Методика расчета арендной платы за земельные участки сельскохозяйственного назначения, находящиеся в собственности Калмыковского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области.

	№ п/п
	Сельское поселение
	Вид угодий
	Формула расчета

	1
	Калмыковское
	Многоконтурный участок
	А=2,45% КС

Где
А- величина годовой арендной платы, руб.
КС- кадастровая стоимость земельного участка, руб.